
İSMAİL KARASU İMAM HATİP ORTAOKULU  

CANLI DERSTE UYMAMIZ GEREKEN KURALLAR 

1- ORTAM 

Evde bir sınıf oluşturun. Bu köşe; ailenin ortak kullanım alanı olmayan, gürültüden uzak, sessiz ve 

mümkünse masa başında bir yer olsun ve zorunlu olmadıkça yerinizi değiştirmeyin, aynı yerde 

dersi takip edin.                                         

  
2- DERS PROGRAMIM 

Canlı ders programını takip edin. Katılacağınız dersleri önceden bilin ve hazırlığınızı yapın.                                                                                                

 
 

3- DERSE HAZIRIM 

Derslerden önce mutlaka kahvaltı yapın ve okula gider gibi kıyafetlerinizi değiştirip hazırlık yapın. 

Böylece zihinsel olarak derse daha hazır olursunuz.                   

                                                                                  
Dersle ilgili (kalem, silgi, defter, kitap gibi) bütün materyallerini dersten önce hazırlayın.  

 

4- DİKKATİMİ TOPLUYORUM 

Ders esnasında tıpkı okulda olduğu bir şey yenmez. Ama suyunuzu yanınızda bulundurmanızda bir 

sakınca yok. 

 
Telefonlarınızı ders işlediğiniz ortamdan uzak tutun.  

 

5- DERSTEYİM 

Derse zamanında girin, geç kalmayın yoksa derste ne olduğunu anlamadığınız için dikkatiniz çabuk 

dağılır. 

Derse giriş yaparken yoklama için adınızı soyadınızı ve okul numaranızı yazarak derse girin, derse 

girmeyecekseniz bunun nedenini derse girmeden önce ders öğretmeniyle paylaşın. 

 

6- DERSE KATILIYORUM 

Mikrofonunuzu sessize alın ve soru sormak istediğinizde el kaldır özelliğini kullanın. 

Dersi aktif bir şekilde dinleyin; not alın, soru sorun, derse katılın.   

Ders dışındaki konularla ilgili konuşmayın bu durum dersin işlenişini olumsuz etkiler. 

 

7- ÖDEVLERİMİ YAPIYORUM 

Öğretmenlerimizin verdiği çalışmaları mutlaka zamanında yapın, böylece öğrendikleriniz kalıcı hale 

gelir. 

 

8- SORUN VARSA DESTEK ALIYORUM 

Canlı ders araçlarının (bilgisayar, tablet gibi) düzgün çalıştığını her gün kontrol edin veya 

edilmesini sağlayın. 

Evde derslere katılım ile ilgili sorunlar yaşıyorsanız mutlaka okulla irtibata geçerek durumu bildirin. 


